РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «25» октября 2021 года.  №87
с. Рековичи
«О передаче  полномочий администрации

Дубровского муниципального района
 Брянской области по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля»

      В соответствии с  В соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл. II ст. 6 п.2 Устава Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
РЕКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

 1. Передать администрации Дубровского муниципального района района Брянской области полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля сроком на один год с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.
2.  Передать межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля из бюджета Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области в бюджет Дубровского муниципального района Брянской области.
3. Главе Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  Шарыгиной Е.А.  заключить соглашение с администрацией Дубровского муниципального района Брянской области о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Рековичского сельского поселения                               Е.А.Шарыгина